

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-VAFZ - Realizace polních cest C1 v k. ú. Seletice, C17 a C18 v k. ú. Sovenice



Objednatel: Státní pozemkový úřad Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
SP: 2	Celkem	Změna konstrukce vozovky provizorní komunikace				1.311.886,35
4.		SO.105a - Polní cesty C1 - Seletice, C17 a C18 - Sovenice - provizorní komunikace změna konstrukce vozovky				
4.1.		Společné zemní práce				
4.02.8	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	T	-206,640	48,11	-9.941,45
4.01.1	979082R13	Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot	T	-553,100	40,49	-22.395,02
4.11.1	113107222	Odstanění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek	M2	-1.364,000	25,06	-34.181,84
4.11.2	113106242	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár st	M2	-132,000	165,57	-21.855,24
4.11.3	979094441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	M2	-85,000	11,25	-956,25
4.11.4	113107223	Odstanění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek	M2	-132,000	50,61	-6.680,52
4.1.	Celkem	Společné zemní práce				-96.010,32
4.2.		Zemní práce pro odvodnění komunikací				
4.2.3.	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	M3	576,800	108,53	62.600,10
4.2.	Celkem	Zemní práce pro odvodnění komunikací				62.600,10
4.6.		Podkladní vrstvy				
4.6.1.	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	M2	-2.155,650	182,12	-392.586,98
4.6.2.	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	M2	5.065,777	131,80	667.669,41
4.6.3.	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	M2	0,000	239,63	0,00
4.6.4.	561031121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením,	M2	5.313,600	12,91	68.598,58
4.6.5.	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	T	69,741	1.626,11	113.406,54
4.6.6.	58521130	cement portlandský CEM I 42,5MPa	T	116,235	1.047,94	121.807,31
4.6.	Celkem	Podkladní vrstvy				578.894,86
4.7.		Provizorní komunikace				
4.7.1.	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm	M2	-1.968,000	155,13	-305.295,84
4.7.2.	573451113	Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zavalcováním z asfaltu silničního, v množství 2,1 kg/m2	M2	-1.968,000	79,54	-156.534,72
4.7.3.	573451114	Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zavalcováním z asfaltu silničního, v množství 2,4 kg/m2	M2	-1.968,000	84,75	-166.788,00
4.7.5.	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	M2	1.968,000	166,26	327.199,68
4.7.7.	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	M2	1.968,000	9,26	18.223,68
4.7.8.	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	M2	1.968,000	225,14	443.075,52
4.7.9.	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	M2	1.968,000	11,37	22.376,16
4.7.	Celkem	Provizorní komunikace				182.256,48
4.9.		Úprava meliorací				
4.9.1.	125203R02	Úprava melioračního zařízení svodného řadu z drenážního potrubí PP DN 100 SN10, perforovaného ze 2/3, včetně zemních a všech ostatních potřebných prací a materi	M	-80,000	112,01	-8.960,80
4.9.	Celkem	Úprava meliorací				-8.960,80
4.14.		Zasakovací zařízení				
4.14.1.	21279231R	Drenážní plastové potrubí HDPE DN 160 SN10	M	515,000	89,97	46.334,55
4.14.2.	211521111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebířů nebo tratí bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	M3	576,800	729,62	420.844,82
4.14.3.	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebířů nebo tratí v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	M2	2.678,000	6,00	16.068,00
4.14.4.	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	M2	3.079,700	16,87	51.954,54
4.14.5.		šachta revizní DN 300	kus	11,000	4.761,00	52.371,00
4.14.	Celkem	Zasakovací zařízení				587.572,91
4.15.		Svislé dopravní značení				
4.15.1.	40445608	Značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	5,000	449,96	2.249,80
	9141111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2	kus	5,000	121,03	605,16
	40445230	Sloupek pro dopravní značku Zn D 70 mm v=3,5m	kus	5,000	378,15	1.890,76
4.15.2.	9145111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	5,000	157,52	787,58
4.15.	Celkem	Svislé dopravní značení				5.533,30
4.	Celkem	SO.105a - Polní cesty C1 - Seletice, C17 a C18 - Sovenice - provizorní komunikace změna konstrukce vozovky				1.311.886,35
SP: 2	Celkem	Změna konstrukce vozovky provizorní komunikace				1.311.886,35
SP: 3		Sanace haldy Alexandrov				
8.		Sanace haldy Alexandrov				
8.1.		Odstanění zeleně				
8.1.2.	111251102	Odstanění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m	M2	2.306,000	89,97	207.470,82
8.1.7.	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů se snášením na hromady průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	M2	2.306,000	1,65	3.804,90
8.1.	Celkem	Odstanění zeleně				211.275,72
8.2.		Společné zemní práce				
8.2.1.	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	1.380,000	17,58	24.260,40
8.2.3.	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	M3	690,000	76,92	53.074,80
8.2.4.	171203111	Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5	M3	690,000	28,12	19.402,80
8.2.5.	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	690,000	13,46	9.287,40
8.2.6.	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	M3	8.280,000	1,12	9.273,60
8.2.7.	171201201	Uložení sypaniny na skládku nebo meziskládku bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	M3	690,000	5,62	3.877,80
8.2.10.	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1.207,500	232,00	280.140,00
8.2.11.		Třídění suti hrubotřídicím na frakce 0/16 a 16/250	t	2.415,000	66,00	159.390,00
8.2.	Celkem	Společné zemní práce				558.706,80
8.7.		Výsadba zeleně				
8.7.1.	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. I až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	KUS	14,000	281,16	3.936,24
8.7.2.	184102113	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	KUS	49,000	281,16	13.776,84
8.7.3.	026504653	Dub letní - vysokokmen, vel. 10-12 cm, se zemním balem o prům. 40 cm, s průběžným kmenem, výška nasazení koruny min. 200 cm	KUS	4,000	2.361,73	9.446,92
8.7.4.	111111411	Odstanění státní ze souvislé plochy do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	18,000	10,68	192,24
8.7.5.	184201111	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene do 1,8 m	KUS	-35,000	281,16	-9.840,60

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-VAFZ - Realizace polních cest C1 v k. ú. Seletice, C17 a C18 v k. ú. Sovenice



Objednatel: Státní pozemkový úřad Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
8.7..6.	183111314	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3	KUS	-100,000	165,32	-16.532,00
8.7..7.	184102131	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:2 do 1:1, při průměru balu přes 100 do 200 mm	KUS	-100,000	84,35	-8.435,00
8.7..8.	026504654	Javor babyka - poloodrostek 81-120 cm, BW (Bowmonty) nebo kont.	KUS	-25,000	134,96	-3.374,00
8.7..9.	026504655	Bříza bradavičnatá - poloodrostek 81-120 cm, BW (Bowmonty) nebo kont.	KUS	-25,000	134,96	-3.374,00
8.7..10.	026504656	Třešeň plačka - poloodrostek 81-120 cm, BW (Bowmonty) nebo kont.	KUS	-25,000	134,96	-3.374,00
8.7..11.	026504657	Dub zimní - poloodrostek 81-120 cm, BW (Bowmonty) nebo kont.	KUS	-25,000	134,96	-3.374,00
8.7..12.	184806R00	Řez keřů povýsadbový výchovný	KUS	-100,000	33,74	-3.374,00
8.7..13.	184806R01	Řez stromů povýsadbový výchovný	KUS	14,000	78,72	1.102,08
8.7..14.	184806R02	Řez keřů výchovný	M2	-478,000	84,35	-40.319,30
8.7..15.	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	KUS	14,000	44,99	629,86
8.7..16.	251911551	půdní kondicioner 0,3 kg/jamka (např. Terracottem)	KG	1,200	506,08	607,30
8.7..17.	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	-6,000	39,36	-236,16
8.7..18.	103911000	kůra mulčovací VL	M3	5,250	1.000,92	5.254,83
8.7..19.	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	KUS	-100,000	56,23	-5.623,00
8.7..20.	605910551	kůl se špičí 4/150 cm	KUS	-300,000	64,10	-19.230,00
8.7..21.	605910584	úvazek plochý přírodní materiál (sysal...), 0,5 m/strom	KUS	-121,000	14,06	-1.701,26
8.7..22.	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	KUS	14,000	247,42	3.463,88
8.7..23.	605910581	kůl frézovaný se špičí 6/250	KUS	38,000	78,72	2.991,36
8.7..24.	605910582	příčka 6/60, 3ks/strom	KUS	38,000	16,87	641,06
8.7..25.	605910583	úvazek plochý š. 3cm, 3m/strom	KUS	38,000	14,06	534,28
8.7..26.	184501141	úpevnovací kolík proti podhrabání z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	5,220	87,72	457,90
8.7..27.	618940101	rákosová rohož, š. 180 cm, 30 cm/ks	M	4,200	120,34	505,43
8.7..28.	184813R01	Ochrana dřevin před okusem mechanicky plastovou chráničkou v rovině a svahu do 1:5, chránička 98 cm (v ceně)	KUS	-100,000	67,48	-6.748,00
8.7..29.	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvířet mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	KUS	14,000	168,69	2.361,66
8.7..30.	313247701	uzlíkaté lesní pletivo, v.1,8m, zesílené (2m/strom)	M	28,000	61,85	1.731,80
8.7..31.	313247702	úpevnovací kolík proti podhrabání z ocelového drátu prům. min. 4mm, délka 25cm (3ks/strom)	KS	42,000	6,52	273,84
8.7..32.	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	1,180	989,68	1.167,82
8.7..33.	185851129	Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	M3	6,360	56,23	357,62
8.7..34.	082113200	voda pitná pro smluvní odběratele	M3	1,180	78,72	92,89
8.7..35.		Ořešák královský - vysokokmen, vel. 12-14cm, se zemním balem o průměru 50cm, s průběžným kmenem, výška nasazení koruny min. 220 cm	kus	49,000	2.000,00	98.000,00
8.7.	Celkem	Výsadba zeleně				21.990,53
8.	Celkem	Sanace haldy Alexandrov				791.973,05
SP: 3	Celkem	Sanace haldy Alexandrov				791.973,05
SP: 4		Sanace náspu C1 st. 0,060-0,180 km				
1.		Sanace náspu C1 st. 0,060-0,180 km				
1.3.		Zemní práce pro komunikace				
1.3.1.	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1.232,000	97,47	120.083,04
1.3.4.	583312001	šterkopisek netříděný zásypaný materiál	T	2.525,600	26,99	68.165,94
1.3.5.	171152112	Uložení sypaniny do zhuťných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozproštěním sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z horní	M3	1.232,000	119,96	147.790,72
1.3.	Celkem	Zemní práce pro komunikace				336.039,70
1.6.		Zemní práce pro odvodnění komunikací				
1.6.2.	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	M3	97,500	146,20	14.254,50
1.6.5.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou ze zhuťné	M3	78,000	103,47	8.070,66
1.6.6.	58331200	šterkopisek netříděný zásypaný	T	159,900	179,94	28.772,41
1.6.	Celkem	Zemní práce pro odvodnění komunikací				51.097,57
1.	Celkem	Sanace náspu C1 st. 0,060-0,180 km				387.137,27
16.		Propustky				
16..3.	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C12/15 tl.do 100 mm	M2	15,085	245,17	3.698,39
16..4.	452312131	Sedlové lože z betonu prostého C 12/15 otevřený výkop	M3	1,200	2.451,70	2.942,04
16..5.	273321118	Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 30/37	M3	2,910	2.969,03	8.639,88
16..6.	273321191	Příplatek k základovým deskám mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu 25 m3	M3	2,910	296,90	863,98
16..7.	273361116	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	T	0,349	23.515,06	8.206,76
16..8.	273354111	Bednění základových konstrukcí desek zřízení	M2	4,985	348,64	1.737,97
16..9.	273354211	Bednění základových konstrukcí desek odstraňování bednění	M2	4,985	67,48	336,39
16..10.	919521110	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 300 mm	M	-5,000	326,14	-1.630,70
16..11.	59223020	trouba betonová hrdlová DN 300	M	-5,000	463,46	-2.317,30
16..19.	28617278	troubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN16	m	13,000	535,00	6.955,02
16..20.	28661704	dno šachtové průchozí DN 600 pro drenážní systém inženýrských liniových staveb napojení 2x DN 300	kus	1,000	4.078,19	4.078,19
16..21.	28661709	prodlužovací nástavec drenážní šachty (šachta) DN 600 délka 2m systému inženýrských liniových staveb	kus	1,000	1.767,42	1.767,42
16..22.	28610588	poklop šachtový litinový D400 bez odvětrání d 610 mm s litinovým rámem a betonovým prstencem systému drenážních šachet pro liniové stavby	kus	1,000	1.952,52	1.952,52
16..23.	28610593	redukce připojení dna drenážní šachty na drenážní potrubí systému inženýrských liniových staveb DN 350/150	kus	1,000	492,61	492,61
16.	Celkem	Propustky				37.723,17
SP: 4	Celkem	Sanace náspu C1 st. 0,060-0,180 km				424.860,44
SP: 2017-04		Projekty na realizaci plánu společných zařízení navržených v rámci KoPÚ Seletice, KoPÚ Sovenice, KoPÚ Doubravany 2020				
Projekt: 841	Celkem	Realizace polních cest C1 v k. ú. Seletice, C17 a C18 v k. ú. Sovenice				2.528.719,84

PLNÁ MOC

Obchodní firma: **STRABAG a.s., IČ 608 38 744**
se sídlem: Praha 5, Kačírkova 982/4, PSČ 158 00
registrace: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
jejímž jménem jednají: Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva
Ing. Pavel Brychcín, člen představenstva

z m o c ň u j e
své zaměstnance



k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy: sedmdesátipětí milionů korun českých) bez DPH.

Zmocnění jsou zejména oprávnění podávat a podepisovat nabídky, podávat námítky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

- Dále jsou zmocnění na základě této plné moci zmocnění k zastupování obchodní firmy STRABAG a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy: sedmdesátipětí milionů korun českých) bez DPH.

Zmocnění jednájí a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2021.

V Praze dne 10.11.2020



Ing. Ondřej Novák
předseda představenstva
STRABAG a.s.



Ing. Pavel Brychcín
člen představenstva
STRABAG a.s.

Zmocnění přijímám:



jméno, příjmení, funkce, podpis



jméno, příjmení, funkce, podpis